T.C.
BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ
TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ (TÖMER)
 TÜRKÇE SEVİYE TESPİT VE MUAFİYET SINAVI SINAV SONUÇ LİSTESİ (26.12.2023)

	Pasaport Numarası/ Kimlik Numarası
	
AD SOYADI
	
OKUMA
	
YAZMA
	
KONUŞMA
	
TOPLAM PUAN
	
SONUÇ

	A1*****3
	B** U T*************A
	18
	10
	46
	74
	    C1 Kursiyeri






